
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  11.11.2025  № 1037
м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району 
Київської області від 18.03.2025 № 228

У зв’язку зі змінами у законодавстві, керуючись статтею 40, 59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 18.03.2025 № 228 «Про 
утворення комісії щодо розгляду заяв членів сімей осіб, які загинули (пропали 
безвісти), померли, осіб з інвалідністю, внутрішньо переміщених осіб про 
призначення та виплату грошової компенсації, затвердження Положення про 
комісію та її персональний склад», виклавши додаток 1 в новій редакції 
(додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО


